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Bröstvårtbalsam är den idealiska lösningen för att ta hand om och skydda dina spruckna bröstvårtor, samt
för att skydda området från skav. Tack vare dess fuktgivande och skyddande formel kan du lindra obehag
i dina bröstvårtor och förhindra att de spricker. Dessutom hjälper dess skyddande effekt till att förhindra
skav i området och håller huden mjuk och flexibel. Använd vårt bröstvårtbalsam regelbundet så kommer
du att märka skillnaden på din hud på nolltid.

DESCRIPCIÓN

Vad används Nipple Balm till?

Weleda Nipple Balm är ett utmärkt alternativ för mammor som letar efter en skonsam, doftfri produkt som
de kan applicera ofta efter varje matning. Detta balsam är säkert för både mor och barn, och är särskilt
effektivt  för  att  ta  hand om och skydda spruckna bröstvårtor,  samt lindra skav.  Dessutom har  hela  vårt
sortiment  av  graviditets-  och  amningsprodukter  tagits  fram  i  samarbete  med  barnmorskor  och
farmaceuter, vilket garanterar deras effektivitet och säkerhet.

Vilka fördelar har Nipple Balm?

Weleda  Nipple  Balm erbjuder  utmärkt  skydd  och  vård  för  bröstvårtorna,  eftersom den  är  speciellt
framtagen för att lindra spruckna bröstvårtor och förhindra skav. Dessutom är detta balsam lämpligt för
alla  hudtyper,  så  du  kan  vara  säker  på  att  det  kommer  att  vara  skonsamt  och  effektivt  oavsett  dina
specifika  behov.

Vilka är ingredienserna i Nipple Balm?

Lanolin
Solrosolja
Olivolja
Calendula extrakt
vitt bivax
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Tokoferol

Hur ska nippelbalsam användas?

För  amning  rekommenderas  det  att  applicera  en  liten  mängd  Weleda  Nipple  Balm  på  fisken  och
vårtgården efter varje utfodring för att återfukta och skydda området. Det är lämpligt att rengöra området
med gasväv före amning för att förhindra att barnet upplever konstiga smaker.

När det gäller idrottare är det lämpligt att applicera balsamet på områden som är utsatta för skav innan
du spelar sport. Detta hjälper till att förhindra hudirritation och hålla den återfuktad.
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